
Konstituerende bestyrelsesmøde, Odder Svømmeklub 

Søndag d. 07.06.15, kl. 17.00-19.15 

Fælleslokalet, Spektrum Odder, Svømmehallen 

 

Tilstede: Lars, Steen, Morten, Mai-Britt, Lene, Mette, Hanne, Allan, Sandie, Tonny, Anne-Mette 

Afbud: Ingen  

Formanden fremstiller spilleregler for hvordan bestyrelsesarbejdet i Odder Svømmeklub foregår. Disse 

spilleregler blev delt ud på papir til bestyrelsesmedlemmerne.  

o Bordet rundt 

o Snak om struktur  

o Når der sendes mails rundt, bedes alle svarer på tråden under ’svar alle’, dermed er der større 

overblik over handlingerne.  

o Der skal fremadrettet – som besluttet på generalforsamlingen, laves et internet og et eksterne 

referat. Begge sendes rundt til bestyrelsen, og det eksterne kommer derefter på hjemmesiden.  

o Hjemmesiden trænger til mere opmærksomhed. Lars sørger for at kontakte web. Administratoren 

for login oplysninger. Steen laver en vejledning til brugen af hjemmesiden.  

o Der skal udsendes et sommerbrev til klubbens medlemmer, dette skal bl.a. indeholde: et farvel og 

på gensyng, en melding om at bestyrelsen nu har fået konstitueret sig, sæsonen der er gået og et 

ønske om en god sommer.   

o Årshjulet skal være mere synlig i bestyrelsesarbejdet.  

o Lars sender en mail ud – med datoer for bestyrelsesmøder (6 mdr. frem), her er der fra 

bestyrelsesmedlemmer ønske om at disse ikke er fastsat i weekender og helligdage.  

o De fremtidige dagsordner skal være sekvenseret. 

o Hanne fremlagde ny sæson – denne bliver godkendt. Mette, Lene og Helle (svømmeskoleleder), 

opretter den i klubmodul.  

o Hanne oplyser at der mangler trænerer over 18 år, efter sommerferien. Der vil mangle ca. 10-12 

stk. bestyrelsen kommer med forskellige forslag til løsningsmuligheder.  

o Svømmeskoleudvalget laver et oplæg til ferieplan, hvor der tages hensyn til mandags og 

fredagshold (det er dem der mister flest gange).  

 

o Konstitueringen er som følger:  

 Formand: Lars Rasmussen (valgt af generalforsamlingen 2014) 

 Næst formand: Mai-Britt Degn 

 Kasser: Steen Isdahl  

 Sekretær: Sandie Rasmussen   

 Menig bestyrelsesmedlemmer: Lene Jensen, Mette Marie Rusholt Hermansen, Alle 

Jürgensen, Morten Kaa Aagaard, Hanne Charlotte Hjelm 

 Suppleanter: Tonny Christensen, Anne-Mette Grand Nedergaard  

 



o Udvalgende er som følger:  

 

 Svømmeskoleudvalget:  

 Lene Jensen  

 Mette Marie Rusholt Hermansen  

 

 Personaleudvaget:  

 Hanne Charlotte Hjelm (Formand for udvalget) 

 Sandie Rasmussen 

 

 Konkurrenceudvalget:  

 Anne-Mette Grand Nedergaard  

 Tonny Christensen  

 Morten Kaa Aagaard (Formand for udvalget)  

 

 Kommunikationsudvalget: (NEDLAGT) 

 

 Aktivitetsudvalget (Ny-oprettet):  

 Mai-Britt Degn (Formand for udvalget)  

 Allan Jürgensen  

 

 


